13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS -

Relatério Faixa Etaria - 750M - Feminino

Coloc. Num. Nome

1 53  ANA LAURA GONCALVES SIMOES
2 55  HANNAH ALCANTARA DE ALMEIDA
3 52  EMILLY ARENCIANO DA SILVA

4 51 MARCELA MARJORI LETTY

5 54  SOPHIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
6 50 ANNA CLARA ALMEIDA BATISTA

Coloc. Num. Nome

1 56 GABRIELA DUARTE MARTINS
Coloc. Num. Nome

1 2 JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA

2 3 YULLI PATZINGER KONRATH
Coloc. Num. Nome

1 4 EDCLEIA SILVA DE SANTANA
Coloc. Num. Nome

1 8 CARLA REGINA ANTUNES LIMA

2 5 LUCIANA AUGUSTO PEREZ

3 6 VERA LUCIA RODRIGUES
Coloc. Num. Nome

1 10 SUELI RULEVAS G. MARTINS

2 11  MARIA ELIZABETH PADILLA

Relatério emitido em 22/06/2021 as 20:57:09

Feminino de 0 até 12 anos

ldd.
11
12
10
10
11
10

Equipe
AVULSO
PORTUGUESA SANTISTA
INTERNACIONAL DE REGATAS
SEM EQUIPE
AVULSO
CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

Feminino de 13 até 14 anos

ldd.
14

Equipe
PORTUGUESA SANTISTA

Feminino de 15 até 29 anos

ldd.
16

28

Equipe
ADEN

PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA

Feminino de 30 até 39 anos

ldd.
39

Equipe
PEIXINHOS DA TIA DANI

Feminino de 40 até 49 anos

ldd.
47
40
43

Equipe
JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA KRATO
MILER TEAM

Feminino de 50 até 99 anos

ldd.
63
73

Equipe
PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA
PREF. MUNICIPAL DE ILHABELA

Tempo
00:11:01
00:11:24
00:11:47
00:11:52
00:12:33

00:13:33

Tempo

00:10:09

Tempo
00:12:25

00:13:29

Tempo

00:21:54

Tempo
00:15:37
00:16:41

00:25:15

Tempo
00:17:20
00:19:40
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